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15 Temmuz 2016 gecesi; Türk demokrasi tarihinin en karanlık günlerinden biri olarak 
tarihe geçmiştir. Anadolu coğrafyasında diğer medeniyetlerle beraber yüzyıllardır barış, 
huzur ve kardeşlik içinde yaşayan yüce Türk milletinin içine nifak ve nefret tohumlarını 
sokarak dış güçlerle beraber anayasal düzeni ortadan kaldırmayı, kendi çirkin emelleri 
doğrultusunda darbe yaparak hain planlarını uygulamaya koymayı, dolayısı ile de 
Cumhuriyet rejimini yıkarak yerine cunta rejimini getirmek isteyen hain terör örgütü 

amacına ulaşamamış; asil Türk milleti geçmişte olduğu gibi bir kez daha dünyaya bu 

milletin tankla, tüfekle ve topla yıkılamayacağını göstermiştir. O karanlık gecede 
meclisimizin bombalanarak “GAZİ” ünvanını aldığı, 251 vatandaşımızı şehit verdiğimiz, 2196 

vatandaşımızın da gazi olduğu bu hain darbe girişimi; Milletimizin darbecilere gösterdiği 
kahraman direniş sayesinde vatan hainleri emellerine ulaşamadan 16 Temmuz 2016 sabahı 
püskürtülmüştür. Milletimizin azim ve kararlılığı, Ömer HALİSDEMİR ve O’ nun gibi Türk 

tarihine altın harflerle yazılan ve ilerideki nesillerin asla unutmaması gereken ölümsüz 
kahramanlar ve nice yiğitler sayesinde bu millet sonsuza kadar ayakta durmaya devam 
edecektir. Geçmişten alacağımız dersler sayesinde dostumuzu ve düşmanımızı daha doğru 
tanıyarak geleceğe daha güvenli bakmalı; bizden sonraki nesillere daha güzel bir gelecek 
bırakmak için daha çok çalışmalıyız. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ ün kurduğu ve 
kuruluşunun bu yıl 100. yılını kutlayacağımız Cumhuriyetimizi emin ellere bırakmak, bizden 
sonraki nesillere daha güzel bir gelecek bırakmak ve muasır medeniyetler seviyesine 
ulaşmak için vatanımızın kıymetini bilmeliyiz. Bu vesile ile 15 Temmuz 2016’ daki hain darbe 
girişiminde hayatını kaybeden şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyor; gazilerimize acil 
şifalar ve uzun, sağlıklı ömürler diliyorum. 

Ahmet ÇİMEN 
Okul Müdürü 

 

 



 

 

BU VATAN KİMİN? 

 

Bu vatan, toprağın kara bağrında  
Sıradağlar gibi duranlarındır;  

Bir tarih boyunca, onun uğrunda  
Kendini tarihe verenlerindir...  

 

Tutuşup: kül olan ocaklarından,  
Şahlanıp: köpüren ırmaklarından,  
Hudutlarda gaza bayraklarından,  

Alnına ışıklar vuranlarındır...  
 

Ardına bakmadan yollara düşen,  
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan,  
Huduttan hududa yol bulup koşan,  
Cepheden cepheyi soranlarındır...  

 

İleri atılıp sellercesine,  
Göğsünden vurulup tam ercesine,  

Bir gül bahçesine girercesine,  

Şu kara toprağa girenlerindir...  
 

Tarihin dilinden düşmez bu destan:  
Nehirler gazidir, dağlar kahraman,  
Her taşı bir yakut olan bu vatan,  
Can verme sırrına erenlerindir...  

 

Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil,  
Bu sevgi bir kuru ifade değil,  

Sencileyin hasmı rüyada değil,  
Topun namlısında görenlerindir... 

                                               

                                                    Orhan Şaik GÖKYAY 
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